UBND XÃ BẢO CƯỜNG

BAN CHỈ ĐẠO SẮP XẾP

ĐƠN VỊ HÀNH CHÍNH CẤP

XÃ GIAI ĐOẠN 2023 - 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23 /QĐ-BCĐ Bảo Cường, ngày 16 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính

cấp xã giai đoạn 2023-2025 trên địa bàn xã Bảo Cường

BAN CHỈ ĐẠO SẮP XẾP ĐƠN VỊ HÀNH CHÍNH CẤP XÃ,

GIAI ĐOẠN 2023-2025 XÃ BẢO CƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;
Căn cứ Kết luận số 48-KL/TW ngày 30/01/2023 của Bộ Chính trị về tiếp tục

thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023 - 2030;
 Căn cứ Nghị quyết số 35/2023/UBTVQH15 ngày 12/7/2023 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai

đoạn 2023 - 2030;
Căn cứ Nghị quyết số 117/NQ-CP ngày 30/7/2023 của Chính phủ ban hành

Kế hoạch thực hiện việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn

2023 - 2025;
Căn cứ Kế hoạch số 119-KH/TU ngày 14/6/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy Thái Nguyên về việc thực hiện Kết luận số 48-KL/TW ngày 30/01/2023 của Bộ

Chính trị về việc tiếp tục thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã

giai đoạn 2023 - 2030;
Căn cứ Kế hoạch số 170/KH-UBND ngày 28/9/2023 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Thái

Nguyên giai đoạn 2023 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-UBND ngày 10/01/2024 của UBND huyện về Kế

hoạch thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện Định Hoá

giai đoạn 2023 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 16/01/2024 của UBND xã Bảo

Cường về việc thành lập Ban Chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn

2023-2025 trên địa bàn xã Bảo Cường;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành chính cấp

xã giai đoạn 2023-2025 trên địa bàn xã Bảo Cường (sau đây viết tắt là Tổ giúp

việc) gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Xuân Vy, Phó Chủ tịch UBND xã: Tổ trưởng.

2. Bà Vũ Thị Hiền, Công chức Văn phòng-Thống kê: Tổ phó.

3. Bà Trần Hạnh Thúy, Công chức Địa chính-Xây dựng: Tổ viên.

4. Ông Vũ Xuân Hòa, Công chức ĐC-XD-NN-MT: Tổ viên.

5. Ông Phùng Đức Mạnh, Công chức Tư pháp-Hộ tịch: Tổ viên.

6. Ông Lâm Văn Tú, Phó Chủ tịch UB MTTQ xã: Tổ viên.

7. Ông Hoàng Minh Luận, Cán bộ Lao động bảo vệ trẻ em: Tổ viên.

8. Ông Phùng Văn Đoàn, Phó Chỉ huy trưởng BCHQS xã: Tổ viên.

9. Ông Phan Lê Cương, phụ trách Đài truyền thanh: Tổ viên.

10. Bà Ma Thị Sản, Phó Chủ tịch Hội Nông dân: Tổ viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ giúp việc

1. Tham mưu giúp Ban Chỉ đạo quy trình thực hiện sắp xếp đơn vị hành

chính cấp xã giai đoạn 2023-2025 trên địa bàn xã Bảo Cường theo quy định.

2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Tổ giúp việc thực hiện theo sự phân

công của Tổ trưởng Tổ giúp việc và thành viên Ban Chỉ đạo.

3. Tổ Giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các thành viên Tổ Giúp việc có tên trong danh sách tại Điều 1; các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VP. UBND.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T16:13:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T16:16:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!